АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

«09» 04. 2015                                                             № 214-п

Об организации приемки
муниципальных образовательных
организаций района к новому 2015 –
2016 учебному году.

В целях обеспечения своевременной и качественной  подготовки
образовательных организаций района, реализующих основные
общеобразовательные и дополнительные образовательные программы, к
новому 2015 – 2016 учебному году, руководствуясь ст.ст. 62,81 Устава
Саянского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Создать муниципальный  штаб  по  контролю  за готовностью

образовательных организаций Саянского района к  новому 2015-2016

учебному году  (приложение №1).

2. Утвердить состав комиссии по приемке готовности образовательных

организаций к новому 2015 – 2016 учебному году (приложение №2)

3.  Утвердить график приемки образовательных организаций к новому

2015-2016 учебному году (приложение №3).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам и

общественно – политической работе П.С. Тамошенко;

5.  Организационно – правовому отделу администрации Саянского

района (В.А.Королевой) разместить данное постановление на официальном

сайте администрации Саянского района.

6.  Настоящее постановление вступает в силу с момента

опубликования.

Глава  администрации района                                                   Т.Т.Подоляк

Приложение №2

к Постановлению администрации

  Саянского района

№ 214-п от 09.04.2015

Состав

комиссии по приемке готовности образовательных организаций к новому

 2015 - 2016 учебному году

Тамошенко Петр Степанович Председатель комиссии

Рябцева Елена Витальевна Руководитель МКУ «Управления

образования администрации

Саянского района»

Охримов Олег Михайлович  Начальник  ОНД по Ирбейскому и

Саянскому районам подполковник

внутренней службы

 (по согласованию)

Щербаков Александр Васильевич Руководитель территориального

органа Роспотребнадзора

(по согласованию)

Рябцев Виталий Юрьевич Начальник ОП  МО МВД   России

«Ирбейский»      (по согласованию)

Острецова Нина Юрьевна Инженер МКУ «Управления

образования администрации

Саянского района»

Никитина Любовь Ивановна    Председатель   Саянской   районной

(территориальной) организации

профсоюза работников образования и

науки РФ